ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2 августа 2016 г. г.Зеленодольск

КАРАР

№ 1990

О внесении изменений в

Постановление Исполнительного

комитета Зеленодольского

муниципального района от

05.05.2016 №1167 «Об утверждении

Реестра муниципальных маршрутов

регулярных перевозок»

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 №220-ФЗ «Об

организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным

транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской

Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации», с целью оптимизации маршрутно-транспортной сети

общественного транспорта города Зеленодольск, Исполнительный комитет

Зеленодольского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Реестр муниципальных маршрутов регулярных

перевозок и изложить в новой редакции согласно Приложению к настоящему

Постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном портале правовой

информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и информационном

сайте Зеленодольского муниципального района в составе портала

муниципальных образований Республики Татарстан

(http://zelenodolsk.tatarstan.ru) в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя руководителя Исполнительного комитета Зеленодольского

муниципального района – Котельникова Р.О.

Руководитель               А.Х. Сахибуллин

http://pravo.tatarstan.ru/
http://zelenodolsk.tatarstan.ru/

Приложение к

Постановлению

Исполнительного

комитета

Зеленодольского

муниципального

района

Республики

Татарстан

от 2
августа
2016 №
1990

Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок

Регистра

ционны

й номер

маршрут

а

регуляр

ных

перевозо

к

Поря

дковы

й

номер

марш

рута

регул

ярных

перев

озок

Наимен

ование

маршру

та

регуляр

ных

перевоз

ок

Наимен

ование

промеж

уточны

х

останов

очных

пунктов

по

маршру

ту

Наимено

вание

улиц,

автомоб

ильных

дорог

между

останово

чными

пунктам

и по

Протяж

енност

ь

маршр

ута

регуляр

ных

перевоз

ок, км

Поряд

ок

посадк

и и

высад

ки

пасса

жиров

Вид

регуля

рных

перевоз

ок

Виды и классы

(максимальное

количество ТС

каждого класса)

транспортных

средств, которые

используются для

перевозок по

маршруту

регулярных

перевозок

Эколог

ически

е

характе

ристик

и

трансп

ортных

средств

,

которы

Дата

начала

осущес

твлени

я

регуля

рных

перево

зок

Наимен

ование,

место

нахожде

ния

юридиче

ского

лица,

фамилия

, имя и,

если

Наимен

ование

начальн

ого,

промеж

уточны

х и

конечн

ого

останов

очных

регуляр

ных

перевоз

ок

маршрут

у

регулярн

ых

перевозо

к

Вид
Кла

сс

Макси

мально

е

количе

ство

ТС

каждог

о

класса

е

использ

уются

для

перевоз

ок по

маршру

ту

регуляр

ных

перевоз

ок

имеется,

отчество

индивид

уальног

о

предпри

нимател

я (в том

числе

участни

ков

договор

а

простог

о

товарищ

ества),

осущест

вляющи

х

перевозк

и по

маршру

ту

регуляр

ных

перевоз

ок

пунктов

по

маршру

ту

регуляр

ных

перевоз

ок

1 1

«Колхо

зный

рынок

– Ул.

Новая»

Колхоз

ный

рынок -

Пл.

Победы

- ул.

Коопер

ативная

-

Швейна

я

Фабрик

а - пост.

Волга -

ЖБИ -

ДЕПО -

ул.

Футбол

ьная -

ст.Зеле

ный

Дол -

ул.

Новая

Ул.

Татарста

н - ул

Привокз

альная -

ул.

Новостр

оительна

я - ул.

Озерная

- ул.

Коопера

тивная -

ул.

Большая

заводска

я - ул.

Новая

7,3

Только

в

устано

вленны

х

остано

вочных

пункта

х

Регуля

рная

перевоз

ка по

регули

руемом

у

тарифу

Авт

обу

с

мал

ый
5

Евро -

3

14.05.2

012

ООО

«Экспре

сс»

ИНН

1648027

741

Республ

ика

Татарста

н г.

Зеленод

ольск

ул.

Металли

стов д. 6

"Колхоз

ный

рынок -

Новая"

2 2

«Колхо

зный

рынок

– Пр.

Строит

елей»

Колхоз

ный

рынок -

Пл.

Победы

- ЗПКБ

(по

требова

нию) -

Стадио

н -

Торгов

ый дом

- ул.

Чехова

- ул.

Октябр

ьская -

Пищеко

мбинат

-

Молоде

жная -

Мирны

й -

Студен

ческая -

Автово

кзал

"Мирн

ый"-

рынок

"Комар

ова" -

ул.

Татарста

н - ул.

Ленина -

ул.Заики

на - ул.

Октябрь

ская - ул.

Столичн

ая - ул.

Королев

а - ул.

Сайдаше

ва - ул.

Проспек

т

Строите

лей - ул.

Комаров

а

8,8

Авт

обу

с

бол

ьшо

й

12
Евро -

5

05.10.2

015

ООО

«Экспре

сс»

ИНН

1648027

741

Республ

ика

Татарста

н г.

Зеленод

ольск

ул.

Металли

стов д. 6

"Колхоз

ный

рынок -

Проспе

кт

Строит

елей"

Парус-

Сайдаш

ева -

Ледоко

л - Пр.

Строит

елей -

Позис

3 4

«Механ

ически

й

коллед

ж –

Колхоз

ный

рынок

–

Автово

кзал –

мкр

Волна –

Позис»

ЦРБ -

ЗАГС -

Механи

ческий

коллед

ж - Нар.

Суд -

Колхоз

ный

рынок -

Музыка

льная

Школа

- Почта

-

Магнит

-

Заикина

-

Казанск

ая -

Мичури

на -

Ул.

Рогачева

- ул.

Энгельса

- ул.

Комсомо

льская -

ул.

Татарста

н - ул.

Карла

Маркса -

ул.

Заикина

- ул.

Гоголя -

ул.

Белинск

ого - ул.

Гайдара

- ул.

Королев

а - ул.

18,7

Авт

обу

с

мал

ый
12

Евро -

3

14.05.2

012

ООО

«Экспре

сс»

ИНН

1648027

741

Республ

ика

Татарста

н г.

Зеленод

ольск

ул.

Металли

стов д. 6

"Механ

ический

коллед

ж -

Автово

кзал

"Мирн

ый"

Мечеть

- Гари -

Су-3 -

Короле

ва -

Парус -

Заправк

а -

Мираж

-

ЭССЕН

-

Карусе

ль -

Автово

кзал

"Мирн

ый"

Баки

Урманче

- ул.

Проспек

т

Строите

лей - ул.

Столичн

ая

4 6

«Механ

ически

й

коллед

ж –

Колхоз

ный

рынок

–

Автово

кзал –

мкр

Волна –

Позис»

Одинна

дцатая

школа -

Снежок

-

Механи

ческий

коллед

ж - Нар.

Суд -

Колхоз

ный

рынок -

Чайка -

Мураве

йник -

Ул.

Рогачева

- ул.

Энгельса

- ул.

Комсомо

льская -

ул.

Татарста

н - ул.

Гоголя  -

ул.

Белинск

ого - ул.

Гайдара

- ул.

10,1

Авт

обу

с

мал

ый

14
Евро -

3

14.05.2

012

ООО

«Экспре

сс»

ИНН

1648027

741

Республ

ика

Татарста

н г.

Зеленод

ольск

ул.

Металли

стов д. 6

"Механ

ический

коллед

ж - мкр.

Волна"

Солнеч

ная -

Заикина

-

Казанск

ая  -

Мичури

на -

Мечеть

- Гари -

Су-3 -

Короле

ва -

Парус -

Рынок

Комаро

ва -

Автово

кзал

"Мирн

ый" -

Позис -

Проспе

кт

Строит

елей -

Ледоко

л -  мкр.

Волна -

ЗМЗ

Королев

а - ул.

Комаров

а - ул.

Проспек

т

Строите

лей - ул.

Сайдаше

ва -

Подъезд

ная

автомоб

ильная

дорога к

ЗМЗ

5

70 лет

октября

(сезонн

ый

маршру

т)

Колхоз

ный

рынок -

Пл.

Победы

-

Стадио

н -

Торгов

ый дом

- ул.

Чехова

- ул.

Октябр

ьская -

Пищеко

мбинат

-

Мирны

й -

Студен

ческая -

Автово

кзал

"Мирн

ый"-

Пр.

Строит

елей -

Позис -

Проспе

кт

Строит

елей -

Ул.Татар

стан-

ул.Гогол

я - ул.

Белинск

ого - ул.

Гайдара

- ул.

Королев

а - ул.

Комаров

а  - ул.

Проспек

т

Строите

лей -

ул.Сайда

шева -

Подъезд

к ЗМЗ

Ул.

Татарста

н - ул.

Ленина -

ул.Заики

на - ул.

Октябрь

ская - ул.

Столичн

ая - ул.

Королев

а - ул.

Комаров

а - ул.

10,5

Авт

обу

с

1

ед.

мал

ой

1

ед.

бол

ьшо

й

2
Евро -

3

14.05.2

012

ООО

«Экспре

сс»

ИНН

1648027

741

Республ

ика

Татарста

н г.

Зеленод

ольск

ул.

Металли

стов д. 6

"Колхоз

ный

рынок -

70 лет

октября

"

70 лет

Октябр

я.

Колхоз

ный

рынок -

Чайка -

Мураве

йник -

Солнеч

ная -

Заикина

-

Казанск

ая  -

Мичури

на -

Мечеть

- Гари -

Су-3 -

Короле

ва -

Парус -

Позис -

Проспе

кт

Строит

елей -

70 лет

Октябр

я.

Проспек

т

Строите

лей -

Сайдаше

ва -

Подъезд

ная

автомоб

ильная

дорога к

ЗМЗ

6 402

№402

«Зелен

одольск

–

Василь

ево»

Колхоз

ный

рынок -

Пл.

Победы

-

Стадио

н -

Торгов

ый дом

- ул.

Чехова

- ул.

Октябр

ьская -

Пищеко

мбинат

-

Мирны

й -

Студен

ческая -

Автово

кзал

"Мирн

ый"-

Ветлече

бница -

Успенк

а -

Овощев

од - с.

Айша -

Ильинк

Ул.

Татарста

н - ул.

Ленина -

ул.Чехов

а - ул.

Октябрь

ская - ул.

Столичн

ая -

1Р175

"Казань -

Йошкар

- Ола" до

поворота

на

Василье

во -

Автодор

ога

"Казань -

Йошкар-

Ола -

Василье

во" - ул.

Заводска

я - ул.

Октябрь

ская - ул.

Свободы

- ул.

Дзержин

ского -

ул.

22,3

Авт

обу

с

4

ед.

сре

дне

й

1

ед.

бол

ьшо

й

5
Евро -

3

25.06.2

013

ООО

«Экспре

сс»

ИНН

1648027

741

Республ

ика

Татарста

н г.

Зеленод

ольск

ул.

Металли

стов д. 6

"Колхоз

ный

рынок -

ЖД

Вокзал"

а -

Кладби

ще -

Кирпич

ный -

Переезд

- Жил.

Коопер

ация -

ул.

Космон

автов -

Магази

н №1 -

Школь

ная -

Стекол

ьный

завод -

Нач.

Школа

-

Поссов

ет - ул.

Леване

вского -

ЖД

Вокзал

Привокз

альная -

ЖД

Вокзал

7 405

№405

«Зелен

одольск

–

Уразла

»

Колхоз

ный

рынок -

Пл.

Победы

-

ул.Чехо

ва -

Студен

ческая -

Автово

кзал

"Мирн

ый" -

Ветлече

бница -

Успенк

а -

Овощев

од - с.

Айша -

Пов.

Ильинк

а -

Новочу

вашско

е -

Грузин

ское -

пов. на

Раифу -

Раифа -

Школа

-

Ул.

Татарста

н - ул.

Ленина -

ул.

Октябрь

ская - ул.

Столичн

ая -

1Р175

"Казань -

Йошкар-

Ола" -

"Казань -

Йошкар-

Ола -

Большой

Кульбаш

" -

"Больши

е Ключи

-

Уразла"

43,4

Авт

обу

с

бол

ьшо

й

1
Евро -

3

25.06.2

013

ООО

«Экспре

сс»

ИНН

1648027

741

Республ

ика

Татарста

н г.

Зеленод

ольск

ул.

Металли

стов д. 6

"Колхоз

ный

рынок -

Уразла"

Садово

е -

Зверсов

хоз -

Белобез

водное

- М.

Ключи

- Б.

Ключи

- пов.

на

Уразлу

- Б. Яки

-

Каратм

ень -

Уразла

8 410

№410

«Нурла

ты –

остров

Свияжс

к –

Н.Вязо

вые»

с.

Нурлат

ы -

Совхоз

- ст.

Албаба

- с.

Косяко

во - с.

Киреев

о - с. Б.

Ачасыр

ы - с.

Бишбат

ман -

ст.

"Нижние

Вязовые

- ст.

Албаба"

-

"Подъез

д к

острову-

граду

Свияжск

"

26,6

Авт

обу

с

мал

ый
1

Евро -

3

18.09.2

013

ООО

«Пригор

од»

ИНН

1648016

563

Республ

ика

Татарста

н г.

Зеленод

ольск

ул.

Металли

стов д. 6

"Нижни

е

Вязовы

е - о.

Свияжс

к"

Ходяше

во - с.

Ширда

ны - с.

Мизино

во - о.

Свияжс

к - с.

Мизино

во - с.

Протоп

оповка

- пгт.

Нижние

Вязовы

е